КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2016 г.
	с.Пировское
                №13-81р

	О работе
МБУ ФСЦ «Пировский»

Заслушав информацию директора Слабкова Александра Николаевича о работе Муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Пировский», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять информацию директора МБУ ФСЦ «Пировский» Слабкова А.Н. о работе Муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Пировский», к сведению.

2 .  Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                      Г.И. Костыгина